Departamento de Matemática

Comissão Eleitoral
Eleição da Comissão Diretiva do Departamento de Matemática

Ata n.º1

Aos 18 dias do mês de julho de dois mil e vinte e dois, pelas 10 horas, reuniu, por videoconferência, a
Comissão Eleitoral (CE) para a eleição da Comissão Diretiva do Departamento de Matemática da Escola de
Ciências da Universidade do Minho,  com o objetivo de  decidir  sobre  eventuais reclamações ao  caderno
eleitoral provisório. Estiveram presentes todos os elementos da CE.

A CE verificou que não foi apresentada qualquer reclamação ao caderno eleitoral provisório. Deste modo, o
caderno eleitoral passa a ser definitivo.

E nada mais havendo a tratar, pelas 10 horas e 10 minutos foi dada por encerrada a reunião, da qual se
lavrou a presente ata, a qual vai ser assinada por todos os membros da Comissão Eleitoral.

		2022-07-18T10:14:12+0100

		2022-07-18T10:20:15+0100
	PAULO ALEXANDRE DA SILVA PEREIRA

		2022-07-18T10:41:07+0100